
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року        № 1335/14-2021

Про  надання  дозволу  на  розроблення
проєкту  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок ПрАТ “Рівнеобленерго”
в с. Млинок

Розглянувши  клопотання  ПрАТ  “Рівнеобленерго”  від  26.10.2021
№ 11-30/9561 про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо
відведення  земельних  ділянок  в  оренду  строком  на  49  років для  розміщення,
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі
електричної та теплової енергії, орієнтовною площею 0,0015 га, розташованих в
с.  Млинок,  відповідно  до  статей  3,  12,  93,  123,  124,  186  Земельного  кодексу
України, статей  25,  26,  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, статей 25, 50 Закону України “Про землеустрій”, законів України “Про
оренду землі”, “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх
обтяжень”,  враховуючи  розпорядження  Кабінету  Міністрів  України  від
12.06.2020 № 722-р  “Про визначення адміністративних центрів та затвердження
територій громад Рівненської  області”  за погодженням з постійними комісіями
Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1.  Надати  ПРИВАТНОМУ  АКЦІОНЕРНОМУ  ТОВАРИСТВУ
“РІВНЕОБЛЕНЕРГО”  дозвіл  на  розроблення  проєкту  землеустрою  щодо
відведення  земельних ділянок  орієнтовною площею 0,0015  га із  земель запасу
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення
без зміни цільового призначення для будівництва, експлуатації та обслуговування
будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії, а саме: опор
ПЛ-10кВ, розташованих в с. Млинок Вараського району Рівненської  області,  з
подальшою передачею їх в оренду строком на 49 років.

2.  ПрАТ  “Рівнеобленерго”  дотримувати  таких  вимог  щодо  відведення
земельних  ділянок  у  порядку,  визначеному  статтею  123  Земельного  кодексу
України:

2.1. Звернутися у місячний строк із дня видання рішення до розробників



документації  із  землеустрою  для  укладення  договору  на  розроблення  проєкту
землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

2.2. Надати на затвердження до Зарічненської селищної ради розроблений
та погоджений проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок після їх
державної реєстрації.

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на сектор
земельних  відносин  селищної  ради  (В.  Полюхович),  контроль  –  на  постійну
комісію  селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних
відносин та охорони природи, торгівлі та сфери послуг (О. Мельник).

Селищний голова        Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1335/14-2021

